

	COZL/DZP/AS/3411/PN- 197/20
                                                                                                                           
                                                                                                                     Lublin dnia 15.01.2021 roku

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na :

„Dostawa obłożeń operacyjnych( ubrania operacyjne, czepki chirurgiczne, fartuchy, pościel jednorazowa oraz pozostałe materiały włókninowe) na potrzeby COZL”

   
                  Działając w oparciu o zapisy art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jedn. Dz. U. z  2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

[bookmark: _GoBack]Pytanie nr 1
Zadanie 1, poz. 5-6
Czy Zamawiający wydzieli poz. 5-6 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2
Część 3 poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompletów pościeli o następujących parametrach: polska włóknina polipropylenowa o gramaturze min. 20 g/m kw., poszewka – 70 x 80 cm, poszwa – 140 x 200 cm, prześcieradło – 140 x 210 cm?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 3
Część 3 poz. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie spodenek w kolorze niebieskim, nieprześwitujących?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 4
Część 3 poz. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie koszul wiązanych w pasie i na karku?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 5
Część 3 poz. 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów z rękawem zakończonym gumką, kolor niebieski?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na fartuch z rękawem zakończonym gumką o ile pozostałe parametry pozostają zgodnie  z SIWZ
Pytanie nr 6
Część 1 poz. 6, 20, 21, 24:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłącznie niniejszych pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie konkurencyjnych cenowo ofert, co jest korzystne zarówno dla Zamawiającego, jak i dla Wykonawców ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 7
Część 1 poz. 6:
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania masek medycznych typu II, zgodnych z wymaganiami normy PN-EN14683:2019, poziomem filtracji minimum 98% BFE, ciśnieniem różnicowym 25 Pa/cm2 +/-5 Pa/cm2  i czystością mikrobiologiczną na poziomie maximum 30 Cfu/g zgodnie z normą PN-EN ISO 11737-1?  Szczególnie ważne jest ciśnienie różnicowe, które na poziomie 25 Pa/cm2 daje gwarancję swobody w oddychaniu, co pozwala na zachowanie pełnego komfortu pracy przy zachowaniu maksymalnego bezpieczeństwa użytkownika. W ostatnim czasie, na rynku medycznym  pojawiło się dużo ofert na maski, które nie spełniają wymogów wyrobu medycznego w myśl Ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o Wyrobach Medycznych.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 8
Część 1 poz. 6:
Czy Zamawiający wymaga dostarczenia na wezwanie raportu z badań z Centralnego Instytutu Ochrony Pracy (CIOP), potwierdzającego zgodność z normą PN EN 14683 II?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie  wymaga.

Pytanie nr 9
Część 1 poz. 6:
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania masek o szerokości 18 cm +/-0,5cm po całkowitym rozłożeniu zakładek dopasowujących maskę do twarzy ? Maska, zgodnie z normą, powinna być dokładnie dopasowana do nosa, ust i podbródka  - niektóre oferowane obcenie maski są wąskie mało stabilnie trzymają się na podbródku, podciągając się w kierunku ust.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 10
Część 2 poz. 1-3:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłącznie niniejszych pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie konkurencyjnych cenowo ofert, co jest korzystne zarówno dla Zamawiającego, jak i dla Wykonawców?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 11
Część 2 poz. 2:
Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetami o gramaturze min. 73 g/m2?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza o ile pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Pytanie nr 12 
Część 2 poz. 3:
Czy Zamawiający dopuści zestaw z nożyczkami o dł. 14 cm, pojemnikiem plastikowy 500ml prostokątnym, jednokomorowym i kleszczykami plastikowymi 13 cm? Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ




Pytanie nr 13
Pytania dot. projektu umowy:
Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?
Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 14
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 3 ust. 4 wzoru umowy została dodana następująca lub podobna sentencja: „chyba, że zaległości w płatnościach przekraczają 60 dni”?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 15
[bookmark: OLE_LINK2]Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 1 lit. a) i b) wzoru umowy słowa „opóźnienie” i „opóźnienia” zostały zastąpione odpowiednio słowami „zwłokę” i „zwłoki”? 
Uzasadnione jest aby kara była naliczana tylko za zwłokę (czyli opóźnienie zawinione przez wykonawcę), nie zaś za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione przez wykonawcę. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialności wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 17 lipca 2014 r. KIO 1338/14; KIO 1377/14, „kara umowna należy się za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy (art. 483 i nast. Kodeksu cywilnego), a więc tradycyjnie za zwłokę, a nie każde opóźnienie w wykonaniu umowy.” Podobne stanowisko Krajowa Izba Odwoławcza zajęła w wyroku z dnia 3 sierpnia 2015 r. KIO 1546/15 stwierdzając „uprawnienie do dochodzenia kar umownych w wypadku zaistnienia opóźnienia (a nie zwłoki) powoduje niesłuszne obciążanie wykonawcy skutkami okoliczności, za które nie będzie on ponosił winy i nie będzie miał żadnego wpływu na ich zaistnienie. Obciążenie wykonawcy ryzykiem za wszelkie zdarzenia prowadzące do nieterminowego spełnienia świadczenia w sposób oczywisty prowadzi do zachwiania równowagi stron stosunku zobowiązaniowego, będącej jego właściwością, co pozostaje w sprzeczności z zasadą swobody umów, o jakiej mowa w art. 3531 k.c.”
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 16
Czy Zamawiający zgadza się aby § 6 ust. 1 lit. c) wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed odstąpieniem od umowy Zamawiający wezwie Wykonawcę na piśmie do należytego wykonywania umowy”? 
Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne odstąpienia od umowy, celowe jest aby przed odstąpieniem od umowy przez Zamawiającego wykonawca został wezwany do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć odstąpienia od umowy, a tym samym uniknąć skutków odstąpienia od umowy, które są niekorzystne dla obu stron.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 17
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 2 wzoru umowy Wykonawca pokrył koszty związane z wykonaniem zakup zastępczego w wysokości różnicy zakupu asortymentu u innego dostawcy? W świetle istniejącego obecnie zapisu wzoru umowy może zaistnieć sytuacja, iż zamawiający otrzymałby towar za darmo, a to z kolei sprzeciwiałoby się istocie umowy sprzedaży (umowa sprzedaży polega na tym, że kupujący otrzymuje towar i płaci cenę za ten towar, nie otrzymuje towaru za darmo; darmowe otrzymanie towaru to darowizna, a nie sprzedaż).
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 18
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 2 wzoru umowy opisana sytuacja wyłączała możliwość naliczania kar umownych? Dostawa asortymentu podlegająca opóźnieniu zostanie dokonana na zasadach wykonawstwa zastępczego opisanego we wzorze umowy, stąd niezasadne jest dalsze naliczanie kar umownych. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 19
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie z Załącznika nr 1.1, Części nr 1 poz. 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, serwet operacyjnych wykonanych z min. dwuwarstwowego nieprzemakalnego laminatu o gramaturze 49 g/m2, nieprzemakalności min. 260 cm H2O, wytrzymałości na wypychanie sucho/mokro min. 44/40 kPa. Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ?  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 20
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie z Załącznika nr 1.1, Części nr 1 poz. 34, Sterylna osłona na kończynę o wymiarach 75 x 120 cm, wykonana z dwuwarstowego laminatu nieprzemakalnego, gramatura 59 g/m2, odporność na przenikanie płynów min. 200 cm H2O, służąca do zabiegów ortopedycznych, dwie taśmy lepne do mocowania osłony na kończynie.  Sposób sterylizacji: gazowa, tlenkiem etylenu. Sterylne obłożenie spełniają wymagania normy EN-13795 1,2,3. Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 21
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie z Załącznika nr 1.1, Części nr 1 poz. 34 Sterylna osłona na kończynę o wymiarach 75 x 120 cm, wykonana z dwuwarstwowego laminatu nieprzemakalnego, gramatura min. 59 g/m2, odporność na przenikanie płynów min. 200 cm H2O, służąca do zabiegów ortopedycznych, dwie taśmy lepne do mocowania osłony na kończynie.  Sposób sterylizacji: gazowa, tlenkiem etylenu. Sterylne obłożenie spełniają wymagania normy EN-13795 1,2,3. Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 22
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie z Załącznika nr 1.1, Części nr 1 poz. 35 Sterylny zestaw do laparotomii : 
a) serweta zabiegowa wykonana z włókniny czterowarstwowej typu SMMS, o gramaturze 45 g/m2 w części niekrytycznej, paroprzepuszczalnej, o rozmiarze 200-210 x 320-330 cm, wyposażonej w części środkowej (krytycznej) w otwór wypełniony folią chirurgiczną o wymiarach 25-30x30 cm oraz warstwę chłonną  o wymiarach 100x120 cm (+/-5cm), laminowaną,  niepalną o gramaturze min. 105g/m2, wykonaną z włókniny wiskozowej, włókniny celulozowej i folii PE. Nieprzemakalność warstwy chłonnej min. 950 cm H2O. Wymagane aby warstwa foliowa stanowiła spodnią warstwę laminatu trójwarstwowego co zapewnia maksymalną nieprzemakalność przy jednocześnie wysokiej chłonności, wraz z wkomponowanymi czterema organizatorami przewodów w kolorze jaskrawym–1szt, 
b) pokrowiec na stolik Mayo 80x140cm, kolor czerwony, wzmocniony - 1 szt, 
c) ściereczki chłonne o wymiarach min. 30x30 cm - 6 szt,
d) taśma lepna 10x50cm – 1szt, 
e) dwukomorowa kieszeń przylepna 2x15x40cm - 1 szt,
f) czyścik do koagulacji 5x5 cm – 1 szt,
g) serweta na stolik instrumentariuszki 150x200 cm, owinięcie zestawu, chłonna na całej powierzchni, wykonana z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 59 g/m2, odporność na przenikanie cieczy min. 200 cm H2O.?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 23
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie z Załącznika nr 1.1, Części nr 1 poz. 35 Sterylny zestaw uniwersalny z serwetą z wycięciem „U” :
- 1 serweta o wymiarach 200 x 200 cm z samoprzylepnym wycięciem w kształcie "U" 6x65 – 70cm ze wzmocnieniem na powierzchni 80x100cm (+/-5cm) wraz ze zintegrowanymi dwoma organizerami na przewody. Serweta wykonana z laminatu 2 warstwowego (PP+PE) wzmocnionego laminatem 3 warstwowym, wymagane aby warstwa foliowa stanowiła spodnia warstwę wzmocnienia o łącznej gramaturze w strefie krytycznej min.160g/m2, odporność na przenikanie cieczy min. 950 cm H2O.
- 1 serweta samoprzylepna o wym. 150 x 200 cm ze wzmocnieniem na powierzchni min. 50x80 cm wraz ze zintegrowanym organizerem na przewody. Serweta wykonana z laminatu 2 warstwowego, wzmocnionego laminatem min. 3 warstwowym, wymagane aby warstwa foliowa stanowiła spodnią warstwę wzmocnienia o łącznej gramaturze w strefie krytycznej min. 160 g/m2, odporność na przenikanie cieczy min. 950 cm H2O.
- 1 osłona na stolik Mayo (kolor czerwony) o wym. 80x140-145cm, wykonana z folii PE o grubości min. 0,07mm, wzmocniona warstwa chłonna z laminatu dwuwarstwowego o wym. 70x100cm (+/- 5cm), o gramaturze 61 g/m2(+/-2g), nieprzemakalność min. 200 cmH2O, 
- 1 taśma samoprzylepna 10x50cm,
- 2 ręczniki do rak 30x30cm (+/- 5cm)
- 1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 x 190 cm, wzmocniona na powierzchni min. 65 x 190cm (służy jako owinięcie zestawu).
Zestaw w opakowaniu typu „folia-papier” posiadającym min. dwie samoprzylepne naklejki do dokumentacji medycznej zawierającej nazwę dostawcy, numer referencyjny produktu, numer serii, datę ważności, kod kreskowy. Opakowanie zbiorcze (karton zewnętrzny do transportu) zabezpieczone dodatkowo wewnętrznie kartonem do przechowywania. Zestaw sterylizowany tlenkiem etylenu.?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 24
Zwracam się z uprzejmą prośbą czy Zamawiający wydzieli z Załącznika nr 1.1, Części nr 1 do nowej oddzielnej części np. Część nr 1A wydzielając poz. 20-24,  oraz do Części nr 1B poz. 25-36  celem złożenia konkurencyjnej oferty korzystnej ekonomicznie dla Zamawiającego?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 25
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie z Załącznika nr 3, Części nr 3 poz. 1 Pościel jednorazowa niesterylna,  wykonana z włókniny zielonej o gramaturze 20g/m2, poszwa na poduszki 70x80cm, poszwa 210x150, prześcieradło 200x150cm?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 26
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie z Załącznika nr 3, Części nr 3 poz. 2 Spodenki do kolonoskopii z włókniny polipropylenowej, kolor czarny o gramaturze min. 30 g/m2 ( wymagana 25g/m2), w pasie na gumkę, nieprześwitujące.?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 27
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie z Załącznika nr 3, Części nr 3 poz. 3
Koszula pacjenta wykonana z materiału  (włóknina polipropylenowa) typ SMS/SMMS o gramaturze 35g/m2, o rozmiarze uniwersalnym w kolorze niebieskim. Wyposażona w rzep na szyi i troki w pasie. Wyrób medyczny zgodny z normą PN EN 13795-1:2019?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 28
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie z Załącznika nr 3, Części nr 3 poz. 4 Pidżama pacjenta (spodnie + bluza) wykonany z materiału (włóknina polipropylenowa) typu SMS/SMMS, kolor niebieski o gramaturze 35g/m2. Bluzka z krótkim rękawem, kieszeniami,  wylamowanym dekoltem w literę V. Spodnie proste z trokami.  Rozmiary co najmniej: S- XL. Wyrób medyczny zgodny z normą PN EN 13795-1:2019.?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ


Pytanie nr 29
Czy Zamawiający w postępowaniu COZL/DZP/AS/3411/PN-197/20 „Dostawa obłożeń operacyjnych( ubrania operacyjne, czepki chirurgiczne, fartuchy, pościel jednorazowa oraz pozostałe materiały włókninowe) na potrzeby COZL” 
W Załączniku nr 6  Część 6 –„Sterylny zestaw do laparoskopii wieloelementowy” wymaga umieszczenia sterylnego elastyczny, wysokochłonny opatrunek 4 warstwowy z superabsorbentem na rany pooperacyjne. Wysięk i wilgoć z rany odprowadzane są jednokierunkowo do warstwy chłonnej, bardzo wysokie zdolności absorpcyjne nie pozwalają na ich wydostanie się na zewnątrz i cofanie do pozostałych warstw opatrunku. Zewnętrzny film odporny na przenikanie wirusów i bakterii, wodoodporny. Warstwa kontaktowa z miękkiego silikonu Safetac na całej powierzchni, zapewnia atraumatyczną zmianę opatrunku; eliminuje uszkodzenia rany i skóry otaczającej. Produkowany w technologii Flex, która umożliwia rozciąganie w obu kierunkach dzięki czemu zapewnia dużą elastyczność i bardzo dobre przyleganie opatrunku, co sprzyja mobilizacji pacjentów po zabiegu operacyjnym. Rozmiar 6x8 cm – 4 sztuki.
Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza, ale nie wymaga

Pytanie nr 30
Czy Zamawiający w postępowaniu COZL/DZP/AS/3411/PN-197/20 „Dostawa obłożeń operacyjnych( ubrania operacyjne, czepki chirurgiczne, fartuchy, pościel jednorazowa oraz pozostałe materiały włókninowe) na potrzeby COZL” 
w Załączniku nr 7  Część 7 – „Sterylny zestaw do operacji na gruczole piersiowym- wieloelementowy” wymaga umieszczenia sterylny elastyczny, wysokochłonny opatrunek 4 warstwowy z superabsorbentem na rany pooperacyjne. Wysięk i wilgoć z rany odprowadzane są jednokierunkowo do warstwy chłonnej, bardzo wysokie zdolności absorpcyjne nie pozwalają na ich wydostanie się na zewnątrz i cofanie do pozostałych warstw opatrunku. Zewnętrzny film odporny na przenikanie wirusów i bakterii, wodoodporny. Warstwa kontaktowa z miękkiego silikonu Safetac na całej powierzchni, zapewnia atraumatyczną zmianę opatrunku; eliminuje uszkodzenia rany i skóry otaczającej. Produkowany w technologii Flex, która umożliwia rozciąganie w obu kierunkach dzięki czemu zapewnia dużą elastyczność i bardzo dobre przyleganie opatrunku, co sprzyja mobilizacji pacjentów po zabiegu operacyjnym. Rozmiar 10x20 cm. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 31
Część 3, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści poszwę w rozmiarze 160x 210cm i prześcieradło w rozmiarze 150 x 210cm przy zachowaniu pozostałych parametrów?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 32
Część 3, pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści spodenki granatowe o gramaturze 40g/m2?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 33
Część 3, pozycja 3 – Czy Zamawiający dopuści koszulę o gramaturze 33g/m2, wiązaną na troki w pasie i przy szyi?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 34
Część 4 , 5, 7 - Czy Zamawiający dopuści próbki niesterylne na wezwanie?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 35
Część 4 – Czy Zamawiający dopuści sterylny zestaw do laparotomii w opakowaniu zbiorczym (karton zewnętrzny do transportu) zabezpieczone dodatkowo wewnętrznie workiem foliowym?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 36
Część 4 – Czy Zamawiający dopuści sterylny zestaw do laparotomii z serwetą lepną (pozycja 5 zestawu) z warstwą wzmocnienia SM o gramaturze 80g/m2 o rozmiarze 25 x 60 cm na dłuższym boku, odporność na przenikanie płynów w strefie krytycznej 197 cm H2O, dwa organizatory na przewody po dwa otwory?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 37
Część 4 – Czy Zamawiający dopuści sterylny zestaw do laparotomii z serwetą lepną (pozycja 6 zestawu) w rozmiarze 180 x 180 cm warstwa wzmocnienia SM o gramaturze 80g/m2 o rozmiarze 25 x 60 cm na dłuższym boku, odporność na przenikanie płynów w strefie krytycznej 197 cm H2O, dwa organizatory na przewody po dwa otwory?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ


Pytanie nr 38
Część 4 – Czy Zamawiający dopuści sterylny zestaw do laparotomii z serwetą (pozycja 7 zestawu) w rozmiarze 75 x 90 cm, folia stanowi środkową warstwę, gramatura 75g/m2, odporność na przenikanie płynów 180 cm H2O?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 39
Część 4 – Czy Zamawiający dopuści sterylny zestaw do laparotomii z serwetą na stolik Mayo (pozycja 8 zestawu) wykonaną z folii wzmocnionej włókniną, rozmiar wzmocnienia 60 x 140 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 40
Część 4 – Czy Zamawiający dopuści sterylny zestaw do laparotomii z kieszenią (pozycja 9 zestawu) w rozmiarze 40 x 30 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozmiar 40 x 30 cm, o ile pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Pytanie nr 41
 Część 4 – Czy Zamawiający dopuści sterylny zestaw do laparotomii z pojemnikiem magnetycznym na igły i skalpele 30 miejsc? (pozycja 11 zestawu)
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 42
Część 4 – Czy Zamawiający dopuści sterylny zestaw do laparotomii z tupferami z gazy 15 x 15 cm? (pozycja 15 zestawu)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozmiar 15 x 15 cm, o ile pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Pytanie nr 43
Część 4 – Czy Zamawiający dopuści sterylny zestaw do laparotomii z plastrem chłonnym 10 x 30 cm? (pozycja 23 zestawu)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 44
Część 4 – Czy Zamawiający dopuści sterylny zestaw do laparotomii z miską okrągłą z miarką 120 ml? (pozycja 25 zestawu)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza



Pytanie nr 45
Część 4 – Czy Zamawiający dopuści sterylny zestaw do laparotomii z tupferem kulą 40 x 50 cm? (pozycja 26 zestawu)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 46
Część 4 – Czy Zamawiający dopuści sterylny zestaw do laparotomii z drenem 150 cm? (pozycja 28 zestawu)?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 47
Część 4 – Czy Zamawiający dopuści sterylny zestaw do laparotomii z drenem 2,1 m? (pozycja 29 zestawu)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 48
Część 4 – Czy Zamawiający dopuści sterylny zestaw do laparotomii z 2 szt strzykawek z żelem 11 ml? (pozycja 30 zestawu)?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 49
Część 5 – Czy Zamawiający dopuści sterylny zestaw uniwersalny w opakowaniu zbiorczym (karton zewnętrzny do transportu) zabezpieczone dodatkowo wewnętrznie workiem foliowym?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 50
Część 5 – Czy Zamawiający dopuści sterylny zestaw uniwersalny z serwetą U-kształtną (pozycja 5 zestawu) wykonaną z trójwarstwowej włókniny SMS o gramaturze 50g/m2, 200 x 260 cm, wzmocnienie SM w strefie krytycznej 75 x 100 cm gramatura 80g/m2, przylepne wycięcie U 8,5 x 85 cm, odporność na przenikanie płynów w strefie krytycznej 110 cm H2O?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 51
Część 5 – Czy Zamawiający dopuści sterylny zestaw uniwersalny z serwetą lepną (pozycja 6 zestawu) z warstwą wzmocnienia SM o gramaturze 80g/m2 o rozmiarze 25 x 60 cm na dłuższym boku, odporność na przenikanie płynów w strefie krytycznej 197 cm H2O, dwa organizatory na przewody po dwa otwory w kolorze niebieskim?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 52
Część 5 – Czy Zamawiający dopuści sterylny zestaw uniwersalny z pokrowcem na stolik Mayo (pozycja 8 zestawu) wykonaną z folii wzmocnionej włókniną, rozmiar wzmocnienia 60 x 140 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 53
Część 5 – Czy Zamawiający dopuści sterylny zestaw uniwersalny z plastrem z opatrunkiem 10 x 25 cm (pozycja 13 zestawu)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 54
Część 5 – Czy Zamawiający dopuści sterylny zestaw uniwersalny z drenem CH24, końcówka 23 cm cm (pozycja 15 zestawu)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, o ile pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 55
Część 5 – Czy Zamawiający dopuści sterylny zestaw uniwersalny z kieszenią 40 x 30 cm (pozycja 19 zestawu)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zestaw uniwersalny z kieszenią 40 x 30 cm, o ile pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 56
Część 7 – Czy Zamawiający dopuści sterylny zestaw do operacji na gruczole piersiowym z osłoną na stół narzędziowy o gramaturze na całej powierzchni 63g/m2?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 57
Część 7 – Czy Zamawiający dopuści sterylny zestaw do operacji na gruczole piersiowym z ręcznikami 40 x 40 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 58
Część 7 – Czy Zamawiający dopuści sterylny zestaw do operacji na gruczole piersiowym z fartuchami chirurgicznymi do procedur standardowych o gramaturze 35g/m2, odporność na przenikanie cieczy > 100cm H2O, wytrzymałość na wypychanie na sucho 155,4 kPa?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 59
Część 7 – Czy Zamawiający dopuści sterylny zestaw do operacji na gruczole piersiowym z fartuchami chirurgicznymi do długich procedur o gramaturze materiału podstawowego 35g/m2, ze wstawkami na rękawach i z przodu fartucha wykonanymi z laminatu?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 60
Część 7 – Czy Zamawiający dopuści sterylny zestaw do operacji na gruczole piersiowym z osłoną na stolik Mayo w rozmiarze 80 x 140 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 61
Część 7 – Czy Zamawiający dopuści sterylny zestaw do operacji na gruczole piersiowym z torebką papierową 20 x 6 x 33,5 cm?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 62
Część 7 – Czy Zamawiający dopuści sterylny zestaw do operacji na gruczole piersiowym z drenem Redona 70 cm (zamiast 50 cm)?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 63
Część 7 – Czy Zamawiający dopuści sterylny zestaw do operacji na gruczole piersiowym z kompresem gazowym 45 x 45 cm z gazy 17-nitkowej?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 64
Część 7 – Czy Zamawiający dopuści sterylny zestaw do operacji na gruczole piersiowym z taśmą lepną 10 x 50 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.



Pytanie nr 65
Część 7 – Czy Zamawiający dopuści sterylny zestaw do operacji na gruczole piersiowym z serwetą operacyjną w rozmiarze 180 x 180 cm z przylepcem, wzmocnienie 25 x 60 cm, gramatura w strefie krytycznej 140g/m2, laminat dwuwarstwowy, folia PE w laminacie? (w miejsce serwety operacyjnej 175 x 175 cm)
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 66
Część 7 – Czy Zamawiający dopuści sterylny zestaw do operacji na gruczole piersiowym z serwetą operacyjną w rozmiarze 150 x 240 cm z przylepcem, wzmocnienie 25 x 60 cm, gramatura w strefie krytycznej 140g/m2, laminat dwuwarstwowy, folia PE w laminacie? (w miejsce serwety 300 x 175 cm)
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 67
Zadanie 1 Pozycja 12 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie: 
Jednorazowy, wysokochłonny, niepylny, nieuczulający podkład higieniczny na stół operacyjny wykonany polipropylenu, poliestru oraz SAP. Wytwarzany zgodnie z normą czystości ISO 13485 (potwierdzone certyfikatem). Zbudowany z mocnego, nieprzemakalnego niebieskiego laminatu. Wymiary prześcieradła 101 cm (+/-2cm) x 228cm ( +/- 5cm). Warstwa chłonna o równomiernie rozmieszczonej rowkowo-kanalikowej perforacji chłonnej powodującej szybkie wchłanianie płynów o wymiarach - długość 190cm(+/- 2cm) i szerokość 50cm(+/- 1cm). Wchłanialność co najmniej 5000g/m2 potwierdzona badaniami akredytowanego laboratorium. Produkt łatwy do identyfikacji po rozpakowaniu (opatrzony nazwą produktu lub wytwórcy). Opakowanie a. 42szt. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 68
Zadanie 1 Pozycja 12 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie czy wymaga aby chłonność zaoferowanych podkładów była potwierdzona badaniami z akredytowanego laboratorium? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 69
Zadanie 1 Pozycja 12 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie pozycji 12 do osobnego zadania co umożliwi znacznie większej ilości oferentów na złożenie konkurencyjnej cenowo oferty. 
Swoją prośbę motywujemy faktem, iż opisane w pozycji 12 podkłady są obecnie dostarczane przez naszą firmę i nigdy nie były zgłaszane żadne problemy z podkładami czy ich dostępnością.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 70
Dotyczy Części nr 3, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści pościel w zestawie z poszwą w rozmiarze 210cm x 160cm oraz prześcieradłem w rozmiarze 200cm x 160cm?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 71
Dotyczy Części nr 3, poz. 3
Czy Zamawiający dopuści koszulę wykonaną z włókniny polipropylenowej w kolorze zielonym, gdyż włóknina typu SMS jest obecnie trudno dostępna?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 72
Dotyczy Części nr 3, poz. 3
Czy Zamawiający dopuści koszulę wiązaną na troki przy szyi zamiast zapięcia na rzep?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 73
Dotyczy Części nr 3, poz. 4
Czy Zamawiający dopuści piżamę wykonana z materiału typu SMMMS?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 74
Dotyczy Części nr 3, poz. 4
Czy Zamawiający dopuści piżamę wykonana z materiału o gramaturze min. 35g/m2?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 75
Dotyczy Części nr 3, poz. 5
Prosimy o wyjaśnienie czy jako ściągacz Zamawiający ma na myśli mankiet czy gumkę? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyceny z gumką.
Pytanie nr 76
Dotyczy Części nr 3, poz. 5
Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny o gramaturze min. 20 g/m2?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 77
Pytanie dot. pakietu nr 1 poz.12
Czy Zamawiający wydzieleni z pakietu 1 pozycję nr 12 do osobnego pakietu? Prosimy o wydzielenie gdyż takie rozwiązanie pozwoli na złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 78
Pytanie dot. pakietu nr 1 poz.12
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania na zasadzie równoważności podkład na stół operacyjny o następujących parametrach: Prześcieradło ochronne na stół operacyjny -kolor biały-wymiary 100 x 235 cm (+/-5 cm),-wymiary strefy absorpcyjnej min. 85 x 200 cm-podkład otoczony marginesem uszczelniającym z każdej strony -absorbcja >5000 ml H2O-wykonana z paroprzepuszczalnego, nieprzemakalnego laminatu trójwarstwowego, wewnątrz którego znajduje się rdzeń chłonny. -warstwa podkładu, która ma bezpośrednią styczność ze stołem operacyjnym, powinna być wykonana z mocnej wytrzymałej na uszkodzenia mechaniczne włókniny polipropylenowej -warstwa podkładu „od pacjenta” powinna być trwale spojona z rdzeniem chłonnym, wykonana z miękkiej, pikowanej i przyjemnej dla skóry włókniny polipropylenowej -rdzeń chłonny dzięki swojej budowie, po zaabsorbowaniu płynów pozostaje suchy na po maksymalnie 5 minutach
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dla rozmiaru (+/-5 cm)235 dla rozmiaru 100 podtrzymuje SIWZ.

Pytanie nr 79
Część 1 
Poz.3Czy zamawiający dopuści czepek typu beret, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, niebieski,  o gramaturze 16 g/m2, w kolorze zielonym, o wymiarach : w stanie luźnym: średnica wewnętrzna 16 cm,  średnica zewnętrzna 30 cm ± 1 cm ; długość gumki po rozciągnięciu czepka –50-53 cm ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 80
Poz.3Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 100 szt. z przeliczeniem?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 81
Poz.3 Prosimy o dopuszczenie czepka pakowanego w opakowanie foliowe, taki sposób pakowania zmniejsza powierzchnię magazynowania lub/i przechowywania, opakowanie w foli gwarantuje również higieniczne przechowywanie i wyjmowanie  -sposób pakowania nie wpływa na jakość produktu i jego wartości użytkowe.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 82
Część 1 czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do osobnego pakietu poz. 3,4,5,6?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 83
Część 1
 Poz.4Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z tyłu w troki, wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej,o gramaturze 25 g/m2,z warstwą pochłaniającą pot w przedniej części o długości ok. 32 cm i wysokości 5 cm, troki o dł. Ok. 46 cm, głębokość czepka ok. 13 cm, denko o wymiarach ok. 20 cm x  12,5 cm, w kolorze niebieskim, rozmiar uniwersalny?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dla rozmiaru L, dla XL- Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 84
Część 1
Poz 4 Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 100 szt. z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 85
Część 1
Poz 4 Czy zamawiający dopuści czepek pakowany po 100 szt.  w opakowaniu foliowym, do transportu zbiorczo pakowany w karton
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 86
Część 1 czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do osobnego pakietu poz. 10?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 87
Poz.10 czy zamawiający dopuści osłonki do USG NIESTERYLNE, lekko pudrowane, pakowane pojedynczo, opak. 144 szt z przeliczeniem?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 88
Część 3
Poz.1Czy zamawiający dopuści poszwy o wymiarach: na kołdrę 210 cm x 160 cm, na poduszkę 70 cm x 80 cm, prześcieradło 150 cm x 210 cm, o gramaturze 25 g/? m2, w kolorze zielonym, wykonana z włókniny polipropylenowej jednowarstwowej, z etykietą zgodną z przepisami regulującymi oznakowanie wyrobów medycznych?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.


Pytanie nr 89
Część 3
Czy zamawiający wydzieli do osobnej części poz. 1?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 90
Część 3
Czy zamawiający wydzieli do osobnej części poz. 5?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 91
Część 3
Czy zamawiający w poz. 5 dopuści fartuch o gram. 20 g/m2?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 92
Część 3
Poz.5 Czy zamawiający dopuści fartuch w kolorze niebieskim?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 93
Część 3
Poz.5 czy zamawiającydopuści fartuch w rozm. Uniwersalnym ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.



                 











image1.jpeg
CENTRUM ONKOLOGII ZIEMI LUBELSKIEJ
im. Sw. JANA z DUKLI

CENTRUM ONKOLOGII

oS ST. JOHN OF DUKLA CANCER CENTER, LUBLIN, POLAND

20-090 Lublin, ul. dr. K. Jaczewskiego 7, NIP 712 21 35 822, www.cozl.pl, cozZl@cozl.pl Q
Sekretariat Dyrekciji tel. 81 454 w. 1002, 1003, fax 81 747 89 11 CERTVRIKAT 201619





image2.png
System
zarzadzania

;;;;; i

CERTYFIKAT 2019/22

. ®
TUVRheinland

CERTYFIKOWANO www.tuv.com

ID 9108634579

fax 81 747 89 11, NIP 712 21 35 822, e-mal: cozl@cozl.pl, www.cozl.pl

IS0 9001:2015




